[image: image1.wmf]

Taubaté, 06 de maio de 2020.

BOLETIM INFORMATIVO Nº 22/2020

Assunto: Atribuição de Aulas - Procedimentos

            O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, através da equipe de Supervisores de Ensino responsável pela Atribuição de Aulas e Classes, publica aClassificaçãodos Docentes que manifestaram interesse nos Editais publicados na data de 04/05/2020, de acordo com os Boletins Informativos nos20 e 21/2020:
Edital 656/2020

	Classificação
	Docente
	Pontuação
	Critério de Desempate – Data de Nascimento

	01
	Celso Ricardo Moura
	0,0
	(24/10/78)

	02
	Tiago Damiano Alves
	0,0
	(25/09/79)

Edital 657/2020

	Classificação
	Docente
	Pontuação

	01
	Andrea Cristina Ribeiro Souza
	8,892

Edital 658/2020

	Classificação
	Docente
	Pontuação

	01
	Isabel Valentim Vieira
	4,620

Edital 660/2020

	Classificação
	Docente
	Pontuação

	01
	Paulo Fonseca Júnior
	46,326

	02
	Fabio Pereira Aoki Lemos
	7,280

Edital 670/2020

	Classificação
	Docente
	Pontuação

	01
	Diana Evelyn Ferreira
	3,961

Edital 672/2020

	Classificação
	Docente
	Pontuação

	01
	José Roberto Ferreira Filho
	0,178

	02
	Washington LuisLanfredi Dias dos Santos
	0,0

Edital 673/2020

	Classificação
	Docente
	Pontuação

	01
	Cleia Moreira Braga Moreira
	0,0

Edital 674/2020

	Classificação
	Docente
	Pontuação
	Critério de Desempate – Data de Nascimento

	01
	Diana Evelyn Ferreira
	3,961

	02
	Cleia Moreira Braga Moreira
	0,0
	16/07/1963

	03
	Washington LuisLanfredi Dias dos Santos
	0,0
	08/06/1980

Edital 676/2020

	Classificação
	Docente
	Pontuação

	01
	Cleia Moreira Braga Moreira
	0,0

Edital 683/2020

	Classificação
	Docente
	Pontuação

	01
	Fernanda Nascimento Cunha
	6,00

Edital 689/2020:

	Classificação
	Docente
	Pontuação

	01
	Gislaine Simões
	23,576

	02
	Viviane de Oliveira Ribeiro
	0,0

Indeferidos

	Daniela Gonçalves de Carvalho
	Inscrição fora do horário

	Delosmar Fernandes da Rocha
	Inscrição fora do horário

	Magno Antonio de Souza
	Inscrição fora do horário

	Marlene Rodrigues dos Santos
	Faltou o número do Edital

	Paulo Sergio Silva Santos
	Faltou o número do Edital

Comissão Regional de Atribuição de Aulas

  Marco Polo Balestrero
  Dirigente Regional de Ensino